
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20160008

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 005-CMO/2016

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONTRATADA..........: LEANDRO ANDRADE LIMA - ME

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada em serviços de transporte de passageiros, para 
locomoção de 10 (dez) servidores da Câmara Municipal de Oriximiná em 02 (duas) viagens diárias de segunda-feira a 
sexta-feira no trecho compreendido pelos bairros: Centro, Santa Terezinha, São José, Novo Horizonte, Santa Luzia e 
Nossa Senhora de Fátima, no horário solicitado pela Secretaria Geral.

VALOR TOTAL................: R$ 5.200,00 (cinco mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2016 Atividade 0101.010310003.2.001 Manutenção das Atividades 
da Camara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção, Subelemento 
3.3.90.33.05, no valor de R$ 5.200,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Setembro de 2016 a 31 de Dezembro de 5016

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Setembro de 2016

TRAV. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO


